“Procedurë e hapur - Shërbime - mbi kufirin e lartë monetar - 

prokurim me mjete elektronike” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-58833-08-22-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Zgjerimi i superstradës Tiranë - Durrës Faza 

III”, me fond limit: 21,382,521.92 (njëzet e një milion e treqind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind e 

njëzet e një pikë nëntëdhjetë e dy) Lekë, pa TVSH;  

Në Euro: 220,143.33 (dyqind e njëzet mijë e njëqind e dyzet e tre pikë tridhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24  muaj 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 25.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike:

[...]

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. OE “ERALD-G” SHPK                                                                    K36306784K 

Vlera: 15,216,000.00 (pesëmbëdhjetë milion e dyqind e gjashtëmbëdhjetë mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

2. BOE “Engineering Consulting Group” &  “HYDRO-ENG CONSULTING”                                                                         

M01308013C/ M11417503F 

Vlera: 19,244,269.73 (nëntëmbëdhjetë milion e dyqind e dyzet e katër mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

nëntë pikë shtatëdhjetë e tre) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

3. OE “M.A.K. STUDIO” 

L01422017O 

Vlera: 19,800,000 (nëntëmbëdhjetë milion e tetëqind mijë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 0 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

4. OE “ZENIT&CO” 

K61731002D 

Vlera: 19,137,357.12 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë 

e shtatë pikë dymbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 282.00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

5. OE “INFRATECH”                                                                                               K91628001D                                                                                                                                                                                                                         

Vlera: 19,182,260.41 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e tetëdhjetë e dy mijë e dyqind e gjashtëdhjetë 

pikë dyzet e një) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 280.50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

6. OE “C.E.C GROUP” SHPK                                                                                L11807013M 

Vlera: 20,000,000.00 (njëzet milion) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 276.00 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

7. OE “CIVIL CONS”                                                                                               L81315015O 

Vlera: 19,175,845.66 (nëntëmbëdhjetë milion e njëqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e dyzet e 

pesë pikë gjashtëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Totali i pikëve të marra: 283.50 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO  X  JO  

M.A.G PARTNERS                                                                                                                 M11501019A